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16.20 Komeger +¥neiGra bora unn
YWCTO 008Cokan NCTOpHR=

18.30 Oetextve «Buaut k MuHoTas-

19.50 Tpunnep «CMeECMTENL

21.15 boeenk =[yTa=

23.05 Tpumnep «TACKM=

TV1000 Kivo

6.00 Opama «3aeTpa beina GolHas

£.00 Menonpama =Bapesbeas=

10,00 Komenna = 3Adgopuas 16

12.00 Komenua «00xass OEanuars
NET CIYCTA=

14.00 Komenua «NeTe 38830+

16.00 Opama «3a Toboks

18.00 Opama =NcryweHme=

20,00 Komenua «Camuli nyqwni
fhunsm 3-[3=

21.50 BoeenK <KOHCEPELI»

010 Komenwa «WHTUMHAR ®W3HE
CeaacTeAHA baxosas

2.00 Opawma =MockosCkUi xurono=

4.00 MaHTacTHKa «beCcKOHBYHEIE
MEUTEI O CYACThE:

JRTEP- M

5.45 Cosetceue Wik

9.20 X/h "CpasTcA KBapTAPA C pedeH-
KoM’

1045 Cepuan "Bucwwi nunoraxs

12.35 Cepwan "KpacHas niowans

1425 X/ "UyaKan #eHa W My nog
KpOEaTESD"

1620 %/d "Mod opyr Mead Namuowd’

18.15 X' "CexpeTHEIR Iwenos”

2000 Cepuan "Pacnucadue cyned’

271 505 gy " ME ke MEpTEbIE"

1.25 Xip "Cuynneascrkan saumra

2.50 X'y "Kommpabanga’

4.10 X' TIMCEMD M3 DHOCTH

5.20 CayHOrpesu

ver

6.00 "HacTpoesne”

8.1017.00 " Dokrop M_."

8.35 17.50 1850 M

2.55 "Hawm nebnmele KB THEIE

9.25 1.30 X' Meow Mamwnetod”

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
ObITrA

1150 MpwioT KoMEOWEHTOE

1325 Vg "Odwratenn rmyiud

14.15 M¥ih "Becénsii oropon’

14.50 20.00 lopon HosocTER

15.05 "Hawa Mockea'

1520 ¥/dp "B oCTaéTeA mogam”

18.10 450 "XpOHUEH MOCKOBCKOND
fuiTa. BepMmyncknil Tpeyron.-
HME"

19.05 Tog-woy "Mpase ronoca”

20.20 Merposka, 38"

20.35 Texno”

21.00 Bpemerso noctyned. Makcwm
HukyneH

22 20 be3 ofmada. "3anpetHuil nnog’

23.00 IV "Bnapucnas CTp#EnsYWE.
BensMOMHEIR NaH COBETCKOMD
IKpaHa’

2340 Tok-woy Pro Xu3Hs

0.40 I'ch Teoswn bposesod. A gac A
NoNPoWY GCTATECR

3.35 TananTel ¥ NOKNOHHAKK. Anex-
caHpp Nasapes

TV XXI FiLM
9.00 17.00 1.00 ¥X'd "Axpapuym’
11.05 19.05 3.06 X/'th "WHee mMopa'
12.45 20.45 4 45 X/t "Cnenora’
14.50 22 50 6.50 X'd "Uaps”

HETCKIR MHP

2.008.00 14.00 ¥./ch TausCcTaSHE bER
OCTpOE™

3.309.30 15.30 M/t "Wapman, wap-
ran!”, mith "Kak cTapWK Haceq-
Ko Gen’, "Bpyd’

400 10.00 16.00 M'c "Bonbwan aH-
LWKNOMENAA NpRponE”, i
"Capko borarsid’, w'th "MNee »
ik

500 11.00 17.00 Dwnem-cKazKa
"leeHaguats mecausse”, '
‘DpaH#eE0e ropnsiwen’

B30 12.30 18.30 M Terexna o
Joppa’

7.00 13.00 19.00 "Aszbyka Be3onac-
HOCTH Ha gopore”, m/d TaldHa
WENTOro kyeta®, "Kaxol 3ay
W3O2ET Komap?, “Hap-nmeya

MR
.00 PaapywsTenn Muhos
.40 Top Gear
10.20 Merazasont
11.10 CrmepTensHAA BCTPEYA
13.00 Mnaxeta nionei
16.00 B nouckas: mpuEna-esHni
19.00 B nowckax WCTHHG
23.00 A, yenoeex
0.30 Eeponeficknii nokepHed TvVp
1.20 Cokposnwe.ua
210 Xfp "Cyhmapune’
3.30 TafHele 3HAKNA
4 20 MecTwyeckan Yepawa

EURGSPORT
930 BusHec-xnace
935 MoTocnopTUEHE ¥y pHAn
9.45 CHykep
11.00 14.00 Banocnopt
1200 1845 22 .05 TeHHwc
13.45 Bo ato gall!
22.00 Tedm, ceTu Marc

Choerr 1
6.00 19.00 dyiion
11.30 17.00 3.10 TeHHuc ATP 250
13.55 fonech
23.50 YemnwoHat EBpONL no Cle-
WAHHEM EWOAM GO2BRIX WC-
kyceTe MG
5.10 Aarorosks
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6.00 MpagocnasHu@ KaneHdaps

6.05 7.00 8.00 12.00 15.00 18.20
1.20 HoeocTi

6.15 16.45 Kpueoe 3epxano

7.15 3pa CTPOWTENLCTER

7.20 Jpa GwaHeca

.30 8.20 IV "Pycoco-TypucTo. Bnep-
BHIE 33 TpaHuLed’

&.45 MMonesHele CoBRTRI

9.05 21.00 Wrorw gHa

935 Wed-noap cTpaHL

10,40 Hexail Bam Gype koncopoeo!

11.40 Ha cuacTee

12 20 Cepwan “epHan paga’

13.45 "Cekpetel yomeaa’ © H.[opoaeHe-
Ko

14.15 YEpawHCKaR mecHA

1515 Euronews

15.25 ¥ "KonvuewsHa

18.35 DVHAHCOEAA NEPCNEKTHAS

19.00 XynosecTEEHHAA MUMHACTARL
YernwoHar Mupa

20.55 OheunansHan XpoHnKa

2125 Nenosol mnp

2140 DecTuBant necHu & Kodneso

22 55 Tpo#ka, Keno, Maxcuma

23.001.00 Mrorm

23.20 07T nepeoro nuLa

23.55 Cepuan "KongyHes”

1.35 O rnagHomM

NARAR “T+1°

6.05 7.00 3.009.00 19.300.00 TCH

6.45 710 8.10 "3aerpax ¢ 1+1°

8.05 "3KOHOMWYECKER NpaBna”

9.05 1710 Cepuan "Cuna. Bosepauwe-
HIME OQOMOM"

11.05 CerpeThl B CTEEHHOND BEKE

13.55 "Pycoxmne cemeliHbie gpastb”

15.00 Cepuan "TocAYa W 0OHa HO4YS'

16.45 "TCH. WaGpasnos’

2015 Cepuan "BenuyeCcTEEHHEE BEKA
Pokconana - 3

22 30 "MeHrw xeHy - 6

0.15 Cepwan "Wrpa npectonoe - 2" (3)

1.20 Cepwan “Yonicmao™ (2)

2.50 Cepwan "JaxkoHe Yakarao® (2)

5.05 "Mawa » mogenm - 27

HHTEP

5.30 0.25 Cepwan "MameHa’

7.00 7.30 &.00 8.30 5.00 12.00
17 50 HoaocTh

T.10 7.35 8.10 8.35 "Yrpo © MHTE-
Pom®

910 12.20 X Tpago Ha noboes”

13.25 "CynebHsie pena’

1420 "Cemelnmi cyn’

1520 TaBal noweaHWKCA B YRpaumse”

16.30 Cepwan "Hanom:Haua"

18.00 Tos-woy "KacasTca Kawnors

19.00 4,45 Cepuan "Doapea nz Xaua-
neToekM - 3°

20.00 MogpobHocme®

2030 Cepuan "Tpopa’

2.00 [c "Mera cxoTHRKR'

250 X "ToyTansoH BCerga 380HKT
AEAHOR (2}

6.20 ARCKOe CBUBAHME

7.00°7.35 8.35 Mogram

9.00 ¥'d Tpomoboi™

11.30 ¥/t "Bubnmorexape’

1330 M'c

15.00 Cepuan "Opyser’

16.00 Cepwan " KapeTcTED

18.00 Cepuan "TanwHel godEr’

19.00 0.05 Penoprep

2200 Cepwan "Ceetohop” (2]

23.00 bonpwwe YYBCTEA (2]

10.15 Cepwan "[Heasnre samnupa’ (2)

1.10 Cepuan "Eynnnos”

2.00 Cepwan "Munwe obmaHwmie’
{2)

250 Fosa HoOui

ICTV

4.50 8.45 12.45 13.45 PakT

5.20 CenTaHoK

6.35 Capuan Takow®

6.55 Cepwan TecrePoma’

7.50 Mposoxarap

5.15 19.25 Ypesewdaf Hule HOBOCTR

10,10 13.00 AHeknoTol NO-YKPANHE-
KM

1020 16.35 Cepwan "AreHt Hauwo-
HaneHOW GezonacHocTi®

13.10 2210 Cepwan TpokypopcEan
NpoEEpKA

14.35 20,10 Cepuan "Mopcemse oba-
BOMEL

2320 Xih "Mexanwg” (2)

1.15 Hayuure Hac =ums

2.10 X'th "HeyvkpoTumelid™ (2)

4.05 Cepwan "BocnomMuHaHUR 0 npo-
inom’

HTH
5.50 X p Mpodeecown - cNERoBaTenL’
6.55 Mg "Crpent Pobws lvpa”

B.30 YrperHul "Caigok”

9.00 "KpnMMHaNEHRE 0ena”

10.00 Mo cyna”

1200 Cepuan TeTekTvenl’

13.00 19,30 Cepwan "Baxuar

14.45 17.00 Cepwan "Haaurarop”

16.4519.00 1.25 4.06 "Ceigok

21.30 Cepwan MNCIE: oxoTa Ha VOG-
uy -9 {2)

22 30 Capsan "CSI: Heo-Nopx - 87(2)

2330 Cepwan "MeHtanucT - 5° (2)

030 Cepwan “3akoH W nopAnok”. O7-
en ocobbx paccnenoBaHui
(2]

1.55 "Peyoeus goxaz’

3. 10 AreHTe BNMAHUA"

4 35 Tpaena #uzHn’

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenemyaues

7.00 TamHuCk!

7.30 Mo

.20 Mt "™un n Je#n cnewat Ha
MMADLULE"

8.55 Cepwan "Panetu”

10.00 Cepian "Bre #eHWMHb - BEOb-
MET

11.50 Cepwan ToBOPAWAA C NpR3RA-
KAn

12 45 Cepinan "besepnn Xunnc 80210,
HoEoE noKoneHwe"

1340 Cepwan "HemnuoH=N

14 .45 Cepwan "Manetbkne TalHe"

16.45 20.00 Butanusa

17.00Y TETa napa

18.15 Mogy Hapogy

19.00 Cepuan "Kpem”

21.00 Jaews Mononesxs!

21.30 bofuoeckuid KnyG

2230 Y TETa Xopowo

2315 Cepuan "Cexc w ropoa” {2}

010 Cepnan "AMepUEIHCKEA NCTOPHA
yacoa (3)

0.55 X/gh "Bopar” {3)

2.15 OpHa 3a Boex

2.40 0o pacceeta

£Th

5.55 Yywue ownden. Hacnepcteo
MATAMOroasaTMa’

6.35 16.00 "Bee Gyne gobpe!”

B8.20 18.20 "HepepoATHaA Npasga o

10.10"38e30HaA M3, K.aK socnu-
TaTh TRAHCEECTHTA

11.05 "38e30HaA #W3HE TEno Kak
WHTHMHBIR QHEEHWE

12107000k 33 Boax”

13.00 "CnepCTENE BEAYT SKCTPACEHTH

14.00 X/tp "Opyroe nuuo”

18.00 22.00 Birxa-HoewHn"

20,0022 .25 "CnacuTe Haly CEaba] -
o

23.25 Cepwan TokTop Xayc

0.20 Cepwan “TexypHuid anren - 2°

TPK "YKPARRA®

0 5.30 Cepelpaeii anenscus

0 17.00 19.00 4.20 CobbiTvR

0 Yrpo ¢ YepanHod

0 13.00 17.20 21.40 Cepmnan

‘Cneg

10,00 X'gp NMioboesnk ona Mocu”

12000615 Tox-way “TyCTs roBOpAT

1420 Mpaso Ha ATy

1530 YncTOCEpasYHOE NPUIHAHWE

16.00 KpuTHyeckas ToYKa

19.20 JHI]I' Tok-woy Tosopwt Yrpa-
WHa

20.00 Cepwan "Kapnog’

23.10 Cepuan "Tnyxaps. Bozepawe-
HHE

0.10 Xigh "Oos” {3)

2100 X/dr Tnagwarop” (Z)

6.0
7.0
i1
81

& TEMENARAR

6.:30 18.40 0.00 "KuescKoe BpemA’

700800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HoBoCTeR"

720 ABTONUNOT-HOBOCTIA®

8.20 "HoeocTy KueBwWHES

£.40 TpasCMHACCHR-HOBOCTH'

9.1513.35 14.10 15,15 "5 anemeHT’

10,30 11.10 12.10 19.30 20.10
2110115 Bpessa. Vrorw gss’

13.10 " Hanoroesil QHEEHNE

16.10 "Tpascamnccun’

17.15 [pafs-HoaocT’

17.20 23 50 Toropa”

17.25"0cofernpi B3r A

18.15 22 45 "XpoHuka oHA'

21.40 3.00 "Bpemp-Taim™

22 15 "ArpoKoHTpONG”

2330 "CRIME NEWS”

0.30 TeppuTopna 3ax0Ha’

240 "Axent

TOHRE

6.00 13.20 Qusnd monogHAK
6.35 8.30 MacTep nyTewecTen
7.00 "YTpeHHRA 3Cnpecco’
9.00 20.00 Banvkwe CpakeHns
10.00 16.50 "Anno, nokTop!”

11.15 Ctne [aolc: MANNWOHED-XAN-

M

1245 Ponud. Tos-woy ¢ OMATEREM
BrinpiHbInM'

14.00 22,50 Yygeca muaHe

15.0018.30 21.00 "Crysba HosoCTER
"CoysansHul@ mynec™

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
s

16.10:23.50 [IU'c “Temypl’

16.45 Toropa”

1745 tmﬁ. biHbIf CTATYE, BALSA NEH-
N

18.50 22 40 " IK0HOMMHECKIE nynes”

19.00 B roctax y Osmwrper lopoosa

21.40 beaymHuR resui MHHOoKeHTHR
CMOKTYHOBCEOMD

0.20 AxypHeIE MeNoDRM [2)

0.40 Kanexnaps Live (2)

1.05 X't "Ceanpan” (2)

220 X't Tpasuna cexca” (2)

K1
7.00 "M doar”
10.25 "Mobfpuif Beyep, HREOTHE"
11.25 "Tpw cectpal’
13.0015.00 "Open v Pewka’
14.00 Cepwan "Maprowa’
15.00 " WonusHr sMoHCTPR"
16.00 21.00 Paccuews Kosuka’
17.00 "3EaHeIR vaxue"
20.00 Cepian "Won nperpacsan Hasm
22.00°%% Mpaspak” (2)
0.30 X/ch "Kputedecknid moment” (2)
2.00 HoqHan #usHe

Nz

5.20 Bpayn

6.00 Oayssie MCTOpUM

6.45 TeneToproens

7.36 13.10 20.40 Ml

1010 Wrona poktopa KoMapoeco-
ro

11.20115.00 Oeno ekvca

12,2017 05 Aedcxan gopaa

16.00 19.00 boecTaeHHEIR OM3aRkH

18.00 2740 TateAHRH OEHE

19.50 KeagpaTHeIl meTp

22 .40 Takan kpacuean NGoeL

23.35 3onywka gna backoea

0.30 Inaney

1.10 Uset Hoyu

TEPBAIR KAHAR. VEPARHA

4.008.00 11.000 14.00 2.00 HoaocTi
4.05 "Nofpoe yTpo’

6.15 "KoHTpONLHAA 3Ky K

8.50 "Hutk anopoen!”

9.55 2.55 "Mogse# npurosop”
11.15 "Bpemn obepats!”

11.55 "Nobporo apopossngal”
12.40 "WMcTuHa roe-mo pRgos”

13.00 Opyrue HOBOCTH

13.200.10 TlonaTe. MpocTUTE”
14.15 Cepuan "Menckwi poktop”
15.35-23 40 "Cnen”

17.00 BeyspHWE HOBOCTH

17.45 0.45 "[aeail moweHwmch!”
18.55 2.05 Thycts rosopatr”

20.00 Epema’

20.30 Cepwan Teppopuctea Meano-

Ed
2240 Cepuan o™

PTP-IIRARETA

5.00 Yrpo Pocouw’

9.05 2135 Cepuan "Crknnipocoecsni’

10,00 13.00 16.00 19.00 BecTu

1030 Tos-waoy “1000 senaqeid”

11.15 Tog-woy "0 canom rnasHom’

12.004.10 Cepwan "Edppocusea. Ta-
EHAR nOboEL”

13.30 16.10 18.40 MecTHoS Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becmw. [esypHaA 4acTs

14.05 "Dcofui cryeaid”

15.00 Cepuan "Ta#He! RHCTATYTE Gna-
rOpO0sLIx AEEAL

16.35 Cepuan "HacnenHuiga’

17.30 315 Mpamo# acgup”

19.50 Cepuan "B 3oHe pucka’

22.35 "Tpw kanutana. Pycckan Apk-
THES

23.30 Cepwan "bexary’

0.20 X'd "My yenoseka’

210 XapaxTep W Gonezsm. Krokoro?

3.00 "Bca Poccur’

HTE-MHP

5.00°HTB yTpom®
T 10 Cepnan Bosepawesne Myxaapa-
L

.00 12.00 1500 18.00 CarogHa
9,25 "KynuHapHLIR noenusor”
10.25 Pyccran HaqdwHKa

11.00 Cepuan “CrpadcTend CuHpba-

oa

12.35 o cyna”

13.35 Cyn nmpucAmHbIx

14.35 17.35 O63op. YpezswdaiHoe
NPONCLLIECTENE

15.30"Cyn npucaxsby. DroHYaTent-
HeIf BEpAMET

16.40 Teno gpayed’

18.30 2 25 Tpoxypopckan npoespea’

19.35 TosoprM U NoKAIBIEREM". TOK-
Wy

2025 Cepwan "Mockea. Tpw BOK3ana-
&

2215 CerogHa. ¥rorn'

2240 Cepuan TocyRapCTaEHHAA 33-
WuTa-2

0.35 Capwan "3eepoboi’

3.35 ToBOpUM W NOKAZLIEIEM"

430 "KpunwsansHan Poccsn. Coepe-
MEHHBIE XPOHAKKM

21.30 Xip TepaobbTHeEIE WHCTWHE-
Tol P.BpeHcoHa

0.45 "Taneqar”

2.15Top zHakom Hobenn”

240 "Arsackon’

3.00 " EyneTypHOE NpOCTPEHCTED

330 YCnex Ha WNWNBKAX'

3.50 THEDSE NPWEMY EPEMEHW

420 "Tpw UBETa BPEMEHN

THT

6.00 M/

6.50 Cepwan "CYacTnMEL: BMECTE”

8.00 Tomm-2. Lite"

.30 BuTEa IKCTPACEHCOE

10.30 X' "Mane cxosa 17°

12.30 Cepwan "YHueep”

13.30 19.00 Cepwan "Oed o’

14.00 18.00 19.30 Cepwan "WHrep-
Hal'

1430 Cepuan "PeanbHese NauaHsl’

2000 XD "Hac npwHana!®

22 00" 0om-2. Topon nioGaw”

23.00 " Mom-Z. MNocne sakata’

23.30 ¥t Mofoss HE CTONT HA4ErD'

1.30 Cepuan "¥op" 18+

2.25 Cepuan "AHEaA MMWEHE

3.15 Cepuan "V-euauTtepnl’

T8

G.009.1014.001.00 3 45 Myapkank-
HbIi ABTOMAT

B6.30 [onoc BEpVIOWErD

7.00 ¥TpeHHne Ky pacaHs

10000 1230 14.30 15.30 Bokpyr
CHETA

10.30 21.30 3.15 YacTHeie HOBOCTH

11.00 3HaK BOCKNWUAHAR

12.0015.00 18.30 2030 23.00 1.30
CErogHRA

12.10 15.20 basap_IT

13.30 16.30 Ocobioe MHERNE

15.10 19.15 21.15 Cnopr Ka TBi

17.00 TpyoHeRwwi & MUDE PEMOHT

18.15 3nopoeans #M3de c Wpunol
Tpyxaveeod

19.30 0.00 CerogHA © rMaBHOM

4.06 Cepuan "Cawa + Mawa® 22.00 2 15 Nporpamma Tapaca Yyban
5.30 Cepuan "t0nan flura Cnpaesgna- W AHnpen bodpapa 4B
EOCTH 4 30 Xid Poza
FTPK "WYIBTVPA" RIVI
&.00 Monwurea za Yepawdy 6.00 16.08 19.08 1.00 4.00 "Dcoboe
.05 Azfiyka peMecen MHEHUWE
£.15 fannneil 7.00 "M dowl”
7.00 ¥u3iveHsme Postorn Mapuw  B.00 Bevyepsne HOBOCTH W3 AMEDU-
Bran Kl

7.3 Dotorpaden gywa

8.00 19.00 0.00 HoBocTH KyNETYR.

8.25 MNegsy 3an0posCKoro Kpar

9.15 Poans B kycTax, AHaroniil Aues-
Ki

10.00 3nsapn Mpwr. banet Tlep NoHt”

1140 AsTorpadisl NETONWCH BPEME-
HU

12.30 Yepausicrkos zonoToe Dapox-
Kid

13.00 XepcoHoknid MesayHaponHeeh

1340 K wcTokam

14.000 2.00 ¥t "Cubupuana”

1510 Mo# Wonsw

16.00 TeppuTopnA EWHD

16.30 dawHa Paveeckana: "Ecnn
Okl KTO-TO SHAN MO8 OIMHDNE-
cTeo..

17.00 3HIMEHNTRIE YEPIAHLLI

17.30 Ceme wypec MonTaesl

1740 Paccrazwieaet Anekcaspp Cu-
IOHEHKD

18.00 DpaHKo # Mu

18.30 Mopoackne NoesnKW TYOa W
obpaTtHo

1925 0 borgade CTyTike W C &M0 y4a-
CTHEM

20,00 NBaH D paHKko - NbBOBCKWE CTPA-
HBLE K M3HE

21.00 X/ "YEpaneEHHDE CUACTES"

23.10 Heany Axoeneendy Dpaxko
NOCERWBETCA

0.25 Poman Kosank. B03BpaEHAE
NE3enk5

1.20 Mup B npamoyTonbHUEE

PEH TR

.00 Xy D00 THwE

5.00 M/c

5.30 12.00 "3saHelid yaus"

6.30 Cnegasu’

7.0011.00 2250 "IKCTPEHHRIA BhI-
30E

7.2011.3018.00 22.30 "HosocTm 24°

8.00 "ApxUTEKTODPE! OPEEHUX NNAHET

9.00 "HaeeuHo powOeHHbIE

10.00 Cepbian Nevars GbABONA"

13.00 " 3acyom MeHa”

14.00 "CemefHaie gpamal’

15.00 16.00 "He gpu mHe!’

17.00 1830 "Bepsioe cpegcTan’

19.30 Tepputopua abmsnesni’

2130 Tuea Goros”

23.10 2.00 ¥/t THeg"

KPT
6.00 7.00 10.35 12.00 1245 "Boa-
EPAWEHIE KoTa CMeTaHENHD
6.30 "Tpanw’
6.40 1045 13.50 babywra-aHTuEpu-
INC
B.50 1715 "ZaropogHslid now”
8.45 1925 22 25 "He nepasnld B3rnag
9.05 16.4019.45 Toroga”
9.15 Warwa npepossl’
945 X' "Aurens noma Benagopos’
10201210 " IKCKNDINE IR CEMBMN'
11.00 14.00 22 45 "Ksenup”
12.25"Can, oropog”
16.25 "B nowckax nerexg”
16.45 M/th "Bosrs 8 TpUOESATOM LAD-
gl
1730 13.50 "ApMER ACTOpMN"
18.001.45 "HaegwHe co BCemn’
1830 Mg "Wanoknar
18.55 TyguHw
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15.00 Cepuan "Ta#He WHCTATYTE Gna-
rOpOaHbY AEEAL

16.35 Cepuan "HacnegHua’

17.30 315 "Mpamof acgup”

19.50 Cepuan "B 3oHe pucka”

22 35 Meran rpadea. Ixmrpauma’

23.30 Cepuwan "bexarte’

0.20 ¥/ tb Tipama Uz CTapMHHOE #n3-
HK'

2.00 "CeeponoBECKWi KOWmMap.
CMEpTs W3 npoGapsm”

KTE-MHP
5.00°HTB yTpom®
?.10??%1 “Bosepawenne Myxrapa-
2001200 15.00 18.00 CarogHa
9,25 Ksaptwpsui sonpoc
1030 Moepem, noeguss!”
11.05 Cepuan "CrpascTend CuHaba-

oa

12.35 Tlo cyna”

13.35 Gy npucAssbix

14.35 17.35 Of3cp. Ypezsuqainoe
NEPOWCIECTENE

15.30"Cyn npucasHby. DRoHYaTENb-
Hell BEpAMET’

16.40 eno epavei”

18.45 2 55 TpokypopcKan npoasp-
i

19.55 2 05 “ToB0pews W NOEISEEAEN .
Tok-woy

20.45 Capwan "Mocksa. Tpu BoK3ana-
g

22,40 Cepwan TocyRapcTasHHaA 3a-
WuTa-2

0.35 CerogHa. Mrone

1.00 Capwan "3eepoboi’

TRT

6.00 Mo

i6.55 Cepwan "CyacTnvBL: BMECTE”

.00 Tom-2. Lite”

9.30 bwTea SKCTPACEHCOE

1030 X/dh "Hac npuHana!”®

12.30 Cepuwan "YHueep”

13.30 19.00 Cepnan "Dechpuonen’

14.00 18.00 19.20 Capwan "Whtep-
Hbl'

1430 Cepwan “Yuveep. Hoean obwa-
o

17.00 Cepnan "PeaneHedss NauaHs’"

20,00 ¥ TepepocTen’

22.00 "Dom-2. Topon nioGaw”

23.00 "Dom-2. Mocne sakata’

23.30 X/ip Tpe rpebaHiid Canta?

1.20 Capuan "Xop”

2.15 Cepuan " HeEan MMWEHE

3.05 Cepuan "V-euauTepul’

3.55 "lUxona pemoHTa”

[TPK "NVABTYPA"

6.00 Monutea za Yrpasy

6.05 TeppUTODUR KMHD

6.35 TranHa Paneackan: "Ecnmn Gbl kTo-
T 3H&N MOS8 OOMHOYECTED "

T.00 3aMEHUTRIE YEpaRHLR. Borpad
CTynka

7.30 Cemb vyynec MNonmagt:. banar He-
Cenka

7.40 Paccrasweaet Anexcasnp Cuan-
HeHED. Bonomwsas Hpua
AHDECKOrD

G.00 13.00 0.00 HoBocTH KynbTyDE

B.25 0 borgade CTyTIKE W C &ro yyac-
THEM

0.00 Veas ©paHko - NbEOECKRE CTpa-
HELEL #H3HE

10.00 X/ "YkpanenHoe cHacTee”

12.10 Meany Aroeneendy Ppasko
NOCERWBETCA

13.00 DpaHEo W Me

13.30 lopogcke NoEIOKA TYN3 W
obpateo

14.00 X/'th "Cwbupwana’

15.05 Buxtop Kpeicako. Mu 80zepa-
WIEMCA K KPAcOTE

16.00 Noroc

1620 HemuHMHa By XOBHOrD MApa

16.30 HeprinymasHble weTapen. Mey-
Ta 0 Hefs

17.00 Axkopae. Crenad Typ4ax

17.30 B nowckax conHua

18.00 My3piEa 0 MySHEIHTL

18.30 KnHoneTonRWe:

19.25 borpas #onpax. Botpeya c we-
Topexos Mwannom bpaiives-
CEAM

2010 DyaposansHbE necHel. Buktop
KasyH

21.00 X/ih "CopoysHCKan ApMapEx”

2230 Beponesckmi HapuTos

23.20 HeaninyMaHHBIE MCTOPWE W3
WM 3HA OGHOTO TEATPa

2345 Npoekr "Miles Smiles”

0.25 Wpeanosuid mysyusa Mrops
lenoTuH

1.15 TVpPHCTHYECKM M TRONaMK. Xo-
NOOHER Hp

1.30 Ouanor

PEH TR

4.00 Xsd “THes”

5.00 Mic

5.30 12.00 "38aHbIl yauH

6.30 Tnegaru’

7.00 11.00 22 50 "IrcTpeHHbIl Bbi-
S0E

7.3011.3018.00 2230 "HoeocTh 24"

B.00 Hnean Tema”

.00 "Mwwa Goroe”

10.00 "CamoTpeTs BoEn!”

1300 "3acyaw meHa”

14.00 CemeiiHsle Qpamel’

15.00 He eps MHe!”

17.00 18.30 "Bepsioe cpeacTan

19,30 "Ham u He cHUNOCE

23.10 2.00 X/ "Neaywra w3 Oxep-
cu

1.10 Cepwan "CEEPXLECTECTESHHDE

KPT

6.00 7.00 10.35 12.00 12.45 "Bos-
EpaWeHe koTa CMeTaHEnHa"

6.40 10.45 13.50 "badywra-aHTu=pu-
M

6.50 17.25 "ZaropopHulid pow”

B8.45 19.25 22 25 215 "He nepe kel
B3mMAL

915 "Marua npupogst’

945 "Bee 0 nuwe”

102012107 IKCKNDIUE ONA CEMBbM’

11.0014.00 22 45 "eenup”

12.25"Cap, oropog”

16.25 "B nonceax nereqg”

16.45 Wb "Kanwkynel Bosndpauws”,
"Kopabnu

17.30 1.45 "HaegwHe co scemu’

18.00 19.50 "ApanBs! WCTOPAR

18.30 Xd Tpusuy Yunsam - cyppba’

2020 X MepaobuiTHREIE MHCTHHE-
Tl PEpeHcosa’

2120 Ha coH rpamyume”

21.30 X/ "HacnencTeo KeHHegu”

045 Teneyar”

235 HecTh WMERD NPWrMacnTe”

3.15 520 "KsHonpoexTop”

.25 "CKEOSE NDASKY EPEMEHR

.55 Tlop sHakom Hobenn'

4 25 "KynbTypHOe NpocTPaHcTes

4,50 "TyGephua’

T8l

6.00 910 14.00 1815 1.00 3.45
My 2bikansHell ZETOMAT

6.30 lonoc eepymWeEro

T.00 YTpeHHME KYpacaHL

1000 1230 14.30 15.30 Bokpyr
CHETA

10.30 21.30 3.15 YacTHRIE HOBOCTH

11.00 Nporpamma Tapaca YyOas
AHppea boxgapa 48"

12.0015.00 16.30 20.30 23.00 1.30
CeronHa

12.10 15.20 baasap_IT

13.30 16.30 Dcoboe meeHne

15.10-19.15 21.15 Cnopt Ka TBi

17.00 TpyoHefweR B MUDE DEMDHT

19.30 0.00 CerogHA 0 rMABHDM

22.00 215 Homo sapiens

£.30 HeEnammbe MUpL

9.25 1.55 Paspywurens Reresn
11.15 22.55 Top Gear
12.10°4.05 KpyToi miosusr 2012
13.05 MATan nepega4a

13.30' 3.10 CynepeaxTh

1425 CKEOSL KPOTOBYH HOPY
19.00 Beuep Haykn

20.00 Knetka

21.00Myneca BCeneHHDR

£2.00 Bo#Ha ot nepaoro nuua
23.50 MoxuweHre # cnaceHme
0.40 MonHueHOCHEE KaTacTpodb

VIASAT HISTORY

7.0017 .00 "3HaxomcTas ¢ [pesHMm
Pumom®

8.10 15.10 19.00 1.00 "KomaHga
EPEMEHN"

9.00 0.00 "Bropas Mupoead B ugate”

10,00 16.040 "Bapeapu Teppu O#oH-

ca

11.00 18.10 5.00 TpesHue B0MHEI
Cubwpn”

12.00 " Priyapu 3amea Maprat”

13.00 "HanoneoH

14.00 2.50 6.00 "BnobneHHsie B
Owef DoTus

20,00 Tlonet Hag Kpesnen®

21.00 Mygeca UMERNUaauus. [WranT-
Ccrud bynna’

22.00° Apxa MpocEEWEHAR"

23.10 2.00 "Koponn Xopeatme

4.30 X/t Mpopeccop Banuyp® 4.00 "Nodpo nowanosat & 50-e"
L) 2+
6.00 16.08 1908 1.00 4.00 "0coboe  6.00 Midal
MiEHUE" 6.25 Mera YemnwoHoa YEQA. MADK -
.00 "W’ Wanexe 04
£.00 "Beyepsve HopocTe U3 Anmepu-  B.35 Tipo Mury Yemnwonoe. Oaig-
K WECT
9.00 X'ip Koctasvka Bpewa neta’ 9.00 21.00 Hopocti 242
11.00 15.00 Cepwan "Qiesuda npa-  9.25 18.30 "DxeAl
EOCYOMA” 10,00 ¥ron®

12.00 21.00 Cepuan "Kankan™

13.00 2.00 ¥/d "Mox Ce3ap e bazan”

16.00 19.00 22.00 "Celivac & mupe’

17.00TecHa roga. Myyuwses’

17.15 23.00 X' "Kpuznc cpeaHero
EO3pacTa’

20,00 5.00 Cepuan "Ews He sevep’

TV 1000

5.00 Komenua «Apmapsa TIWecnagnas
7.25 [pama «HeykpoTHMEE CEpOYas
9.30 Tunem ysacos «Yhemnwes
11.50 BOEBMK ~HEPHOE 30M0TO=
14.30 [Ipama =BrobnedHsies=
17.00 Qpama «~Bonwefxan cTpaHa»
19.00 Detaxtus «Wckonsni kog=
20.45 Komepmwn =B putmee cepoua=
22 35 Koaeaua =neansHelil snosde-

Hax
0.25 KpUMPHANEHDE KWHD «300WaKs
3.10 Opama «Maneparopcrwi Kmyds

HOCTAMETHA

5.00 "BrcTynnasne ArHmn bapto

5.20 " BoasmoHD BCe

6.00 Oih Tpowy pogutened adTi B
KDY

6.40 12 40 "Mrpa & neTexmws”

£.00 14.00 20.00 "Epema’

9.00 1500 21.00 "PoEEHHHE B
CCCE”

10,00 16.00 KoHyepT "30noToil guck’

11.00 Mo 3saxas Ty

12.00 [IFh TloWck WoTHHE"

12.25 "ManeHekmil KoHUepT

17.05 0fch "Banepuii Mpuemsixoe. Nee
ECTPEYH C MPONorseHnem”

18.20 "Cams o CaMoTpe

18.40 X' Pritdl YecTHuIH Eneofines-
HbIl"

22 00 NMecur-83"

23.00" 3onoTol wnarep”

0.00 "Pogensele & GCGP

1.00 Tepem-Tepesor”

2.00 TearpansHsle BCTpEYA’

.00 CnekTarns "BeyHo #wrERE"

4. 20 Bwnnu Oxoan 6 Mockee”

500 21.00 1.00 3anpeTk

6.00 10.00 Koponesa TWrpoE

.00 Mo cregam Muhrseckrx Yyno-
EML

8.00 16.00 OpywedHpe HapoHy

9.0012.0017.00 Wocee yepes ag

11.00 19.00 AchepecTal W TYPUCTEI

13.00 18.00 23.00 NocnegHes repon
EOMHE

14.00 CnocofisocTi ofessrH

15.00 DXOTHWE HZ NPECHOEODHRIX
TWFAHTOE

2000 0.00 3.00 B oxmMOasus KoHUa
CAETA

22.00 2.00 B norone 3a HNO

INSCOVERY CHANVEL
5.00 Napxw ¢ KwoHa
5.50 10.20 1.05 HegepoATHAR Cxo-
POCTh
6.40 Kak 310 voTpoeHo?
7.0 2 45 Kak 310 caenaHo?
735 DXOTHWMKW 33 PENUEBUARK

10.35 "NopoxHbie BoiiHb’

11.05 "Cymaciemues BUOS0 NO-YKpa-
MHCKR

1325 "0Gnom UA

15.20 X' "Mafop Buxpe'

17.00 Cepuan “ToHuue-3. Dwnew 1.
BEpatcTeo Hapopos

18.05 21.40 "Maceu-woy”

19.00 Cepnan "MHcnexTop Kynep” (2}

22.05 X' "Bupye” (2)

0.00 ¥/'ch "BofHa npakoHos" (2)

1.40 ¥/p "MyTanTei-3. Ctpas’ (3)

250X D "IkcTpacenc’

7.00 X/ th "MeyeHed atom”

.00 X' "Anercanpp Mansserul

11.00 %] "CryyafHeld sansc”

13.00 X Mpousco o TPEX MKUMNK-
DHaX

14.30 2.30 X't "TwwwHa"

16.00 X "CembOechT OBA FPARyCa
HUHE HynA"

17.30 % d "BesbuneTHan naccaxup-

Ka

19.00 X/ "Mekarenw”

21.00 X% Mwynose geno cynsn Mea-
HOBOW"

23.00 X/ "BocTousHF pomar’

1.00 X Meonwka’

4 .00 % "Mww geTpa...”

530Kt "Berpermmca v poHTaHa"

PYCCKItH RATHOIHON

1.35 Opama =[ypa=

.20 23.35 [pama =CYacTnuese
OHR =

4 40 Opama «lom conHuas

6.20 Menoppama = BmnbnenHpie=

7.45 18.30 Derextue «Busur K Mu-
HOTABY

9.00 Komegwa «¥neibea bora wnn
YWCTD 00ecoKan MCTOpHA=

11.10 Tpunnep «CMECHTERb

12.30 Boeewy «MyTe=

14.25 Komeona «Ceapsias

16.30 Opama «[onroe npouaHne:

19.50 Komenua «Pycckiue geHbrm-

21.50 Mpwknwyesna <Apocnags

T¥1000 Kivo

6.00 KprmeHansHoe gxHo =Mlaua-
Hbd»

£.00 Opama «[NoxsaTATENW KHAM

10,00 Komenna «MHTUMHER XW3HE
CesacTeAHa baxogas

12.00 KpWMuHANLHOE KMHD «=Ca8T B
KOHLWE TOHHENA®

14.00 Komenua «0 uBm roBOQAT WyH-
YWHBI*

16.00 Koasenma «0 YEM EWSE roaopaT
MYHUNHEIS

18.00 KoMmewa «Xpass MEHR 00#0b

20.00 Opama «HHe0iis

21.50 Opama =Mopses

23.40 Eomensn = ATnMusn -

1.40 Komepmn «A0xazCxan Crazkax

410 Komegua =Lhyb-Gaba Modal=

JHTEP-chit b

6.05 Coeatceue M'w
9.25 Xip "WrpadHoi yoap”

1110 Cepuan "Becwmi manoTas

13.00 2010 Cepwan "PacnwcaHmne
cyned’

14.50 X't "CerpeTHRIl awenos

16.30 X/ih "Muce munnnoHepwa’

18.25 X/d» ThasHoe yCneTs'

22.00 X'g Tedctevid no obcranoa-

N

kel
2320 %] "Annerpo ¢ orHeEM”
1.00 Xid "Cuewii Mepuwd™

4 .00 CayHaTpEKU

T¥er

6.00 "HacTpossme”

8.0517.00 "Nokrop M..°

830 1750 18.50 Mt

8.55 [I'd "Benwkwe npasgHukn. Y-
NeHwe Mpecaarcl boroponu-
Ukl

9.201.30 X/cp "Moct Barepnoo”

11106 D Yyno-mensHuua”

1130 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
ObITHA

11.50 “Hena™. M. 3vawHa

13.00 [I'd "Haranes lyHpapesa. He-
CRANKIA HEHW WA

13.400.40 "Mom saepx gHoM'

14.50 20.00 lopog HosoCTER

15.05 "Hawa Mockea'

15.20 "BapbiwsA W KyNRHap

15.45 TanaHTul W NOKNOHHAKKA. Oner
AHEDBCKND

18.10 4.50 "X pOHWEM MOCKOBLEDND
fbma. Whyba'

18.10 3.15 Tok-woy Tipaso ronoca’

20,15 Terposka, 38"

20,30 TIvHKR 3awuTel’

20.55 MW "Tpw mewea xuTpoCTER

21.05 EpemeHHD OOCTyneH

22.20 "Pyccrni sonpoc’

23.00 [/p "BceHapopHar akTpUca
HwHa CazoHoaa”

23.40 Tok-woy Pro xusHs"

410 [I'cp "CaxT He TOHYT

TV XK1 FiLM
.00 17.00 1.00 Xid "Komadnop”
10.00018.00 2.00 Xid "CmepTe roc-
noguHa Nazapecky”
12.35 20.35 4.35 X/'dr “Tlegn”
1450 22 50 6.50 X "KoHTpaKT co
CME[ThH

JETCKIR fHP

2.00 8.0014.00 X't "HeolslkHoseH-
Hble NDMENHYEHWA Kapuka W
Bane"

3.05 9.05 15.05 M'c "Wapmad, wap-
MaH!", w'd "Cryual ¢ Beremo-
Ton’, ‘Capruko’, K1o A Takoli?

400 10.00 16.00 M'c "bonbwan aH-
URKNONERAA NpRpooE”, Mg
"Tycn-nebenw”, it “LUxarynia
CCEKpETOM”

5.0011.0017.00 Tunbm-craka "Ko-
PONEECTED KpMSLI 3epKan’, M’
i "FafvoHo U Myxa”

630 12.30 18.30 M/ Terexna o
Joppa”

7.00 13.00 19.00 "Azfyka Gezonac-
HOCTH Ea gopore”, mith "bafyw-
KMH 30HTUE", "KaK K0anwe sem-
no gep#an’, TIpuEnmdeHwa
Maneiwa lwnnono’

MER
6.00 Paspyuwmtenn Mmughos
6.50 Merasagonel
7.50 [Iuxse U Bo0pYHEHHBE
3.50 13.20 CoapeMertbiE YyOeca
9.50 1410 3arankn nNaseThl
1050 19.30 B nowckax npeknoye-
HU
11.40 22 50 Mnaveta nioned
12.30 CMepTENLHAA BCTPEYA
15.00.23.40 3aragkw Beenendol
15.5019.00 Cpenano g CCCP
16.20 2020 DaHTaCTULSCKNE UCTO-
PHR
17200 21.10 Tpomkoe geno
1810 22.00 B nowCEaX MCTAHI
0.30 Mokep. The Big Game
1.20 Cokposmme.ua
2.10 X "PeamHa”
3.30 TalHele 3HaKRA
4 20 MecTwyeCkan YrpamHa

EUROSPORT
4.00 11.00 18.45 22.05 TeHHWC
1025 BusHac-Enace
10.30 Astocnopt
14,15 Dython
16.30 Banocnopt
22.00 Tedm, ceT u Marc

CROPT 1

6.10 9.00 9.30 15.40 21.30 5.40
DythHhon

8.00 lonkdp
1310 AsToroHkm
13.45 19.00 3.10 Tessuuc ATP 250
21.00 510 Dopryna-1 vasoge 2013
23.20 bow Ge3 npasun
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YETBEPI
29 aBrycra
-1
6.00 Mpasocnasssd KaneHaps
6.05 7.00 8.00 12.00 15.00 13.20
1.20 HosocTa
6.15 Kpweoe 3spxano
7.15 3pa CTpONTENLCTED
1.20 3pa Guzxeca
7.30 8.20 0¥d A MaxHwH. BragHwk no
UMEHN HU3HE
&.45 MNone 3HbIE COBETEI
9.05 2100 Wrorw gHA
945 Knnra.ua
10.25 Hexal Bam Gvoe koncoposo!
11,30 MpaEocnaEHaR 3HYUENCNETAA
12 25 Cepwan ™epHan paga’
15.15 Euronews
15.35 20,00 21 .40 XynosecTEEHHAA
TUMHACTHES
17.55 PecTueant necHw g Koneso
1840 ©WHaHCOE3A NEPCNEKTHAR
19.05 Mocnensee mpenynpesIsH@e
19.301.40 O rnagHom
20.55 OheynansHaa XpoHnKa
2200 Mpeneevepes”
22 55 Tpodka, Keno, Makcuma
23.00:1.00 Mrorm
23,20 PecTHEANL OMOPa “YMopa®
i0.25 0T nepe0rD NWLA

KAHAT “T+1"
6.05 700 8.009.00 19,30 0.05 TCH
6.45 710 8.10 "3asTpak ¢ 1+1°
8.05 "IKOHOMWYECKER NpaBna”
.05 1710 Caputan "Ciana. Bozapawe-
Hite Qos0ii”
10.55 20,15 Cepwan "BenwuecTasH-
Hble Bexa. Pokconasa - 3°
12 55 He gpu mue - 4°
13.55 "Pycoxme cemeiiHbie qpamsl”
15.00 Cepnan "ThcAYa W OfHa HOYs"
16.45 TCH. Mabpasnoe”
22.30 Mwboes bes rpaswy’
0.20 Cepwan "Wrpa npectonoe - 27
1.30 Cepuwan “YouicTao™ {2}
3.00 Cepwan "JaxosHe Yakaro” (2)
5,10 5.35 "Mawa u mogens - 2°

5.30 0.50 Cepuan ‘WNameHz”

7.00 7 30 8.00 830 9.00 12.00
17.50 Hosocta

710735 .10 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom®

9.10 1220 Cepuan "Benwiid Hanws'

13.20 "Cynefinsie pena’

14.15 "Cemednmii cyn’

15.15 Tapal noxeHuMce B Yipasne”

16.30 Cepwan Hanoxraua"

18.00 Tox-woy "KacasTca kamgors

19.00 4 30 Capwan Toapka u3 Xaua-
neToskM - 3

20.00 4.00 MoppobHocTw”

20.30 Gepwan "Anren 8 cepous”

2.30 X'dh "MrocTpaney”

HOBL KARAR
6.20 Ancxoe CBUEAHNE
7.00 735 .35 Mogram
0,00 Cepwan "CHacTnUBE sMecTe’
11.0018.00 Cepnan Tlanuxsl gousu’
13.30 M
14.55 Cepuan "Opyser’
15.55 Cepwan "KageTcTED”
19.00 0.05 Penoprep
19.10 Cepnan "BopoHeHe’
2200 Gepwan "Geetochop” (2}
23.00 bonbwe YyBCTEA ()
0.15 Cepuan "THesHUE N Eamnnpa” (2)
1.10 Cepuan "Kynngos”
2.00 Cepwan "Mansie ofsasyuus’
(2]
2.55 3oHa Hodi

TV

455 8.45 12.45 DakT

5.20 CenTaHoK

i6.35 Cepuan "Takcw”

700 Cepuan TecrsPouma’

7.45 Mposokarop

915 19.25 Ypeaaolvalisbie HOBICTH

10,10 13.00 AHEKROTE RO-YEpaMHC-
KM

10.20 16.45 Cepwan "AreHT mauwo-
HansHoW GezonacHocTH’

13.15 2210 Cepnan Tpoypopckan
NpoEEPKA

14.40 2010 Cepwan "Mopckne Qea-
BOMBI

18.45 Daxml. Beyep

23205 th "0OnacHsIi Yenoeex’ (2]

1.15 HecexpeTHele daine

215 ¥ip TipurazsaHo YHIMTOEWTE
{2)

425 Npo-Zikaes.ua

.15 X/th Mpodpecoua - cnegoearent’
a.30 Yrpervui "Caipok”

.00 "KpunsHansHes: gena’

10.00 Mo cyna”

12.00 Cepuan TeTekmwes’

13.00 1930 Cepuwan "BaxHak

14.5017.00 Cepnan "Hasuwrarop”

16.45 19.00 1.20 2. 50 "Ceigok”

21.30 Cepwan "NCIE: oxoTa Ha yOuiE-
uy - % {2)

22 .30 Cepean "CSI: Heo-Ropx - 8(2)

23.30 Cepwan "MeHTanuct - 5° (2)

0.30 Capuan "3aKoH W NOpROOK"

1.50 'Peyoeui goxaz’

220 AreHTel BNWAHUA"

320 Tpaena wnaHn"

TEr

6.00 Epanaw

6.30 Tenemyausm

7.00 TamHUCH

7.30 M

8.20 M'dp "un » deffin cnewar Ha
MOMDULE"

B.55 Cepwan "Paneten’

10.00 Cepiean "Bre WeHWMHE - BEQb-
Wbl

11.50 Cepwan ToBOPALLAA C Np#3pa-
KA

12.45 Cepwan "besepnn Xunnc 90210,
HoEOE NOKONEHw®e

13.40 Cepwan "emnuoHen"

14.45 Capwan "Manexskne Tafine’

17.00 Y TETa mapa

18.15 Mopy Hapogy

19.00 Cepuan "Kpem”
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10,00 ¥roH

10.35 "MopoxHeie 8oy’

11.05 " Cymaciegues BUfe0 No-yKpa-
MHCKEW'

1325 "06nom UA°

17.00 Cepuan ToHuwe-3. Twnem 1.
BpaTcTED HApOOoE”

19.00 ¥/t Tlouwenyd Haboukn”

21.00 boduoeckan nATHAUA. BocToy-
Hele egnHobopcTaa. By wuno

23.10 Cepwan "Craprax. Mects" (3)

1.15 ¥ Tlarpynt cete” (2)

3.40 XD Tpopwia®

T.00°% d TIeTHAA MOEIIKA K MOpK

9.00 X/d "Mod nana - ngeannct

11,00 % 'g "Munnnose Depdraxca’

13.00 %/ "A cny#y Ha rpasnue”

14.30 2.30 X'gh "TuwmHa”

16.00 ¥/t TIMCTORET C rAyWHWTENEM”

17.30 X/t "NodpoTa”

19.00 %/ "™yxar poIHR"

21.00 X PazopeasHul kpyr

23.00 ¥ "Kowmap 8 cysaciueuen
O0ME"

1.00 Xip "HasopoHoK”

4.00 ¥'tb "Dantazum Papateeea’

PYCCKIR RRTO3R0H

0.25 23.00 Komegua «Yneibea bora
MW YUCTO OIECoKAA WCTOPMA:

240 Tpunnep =CMecHTENE

410 Bozaur «MMyme=

6.00 Komepmn ~Ceagnbas

8.00 18.30 DetexTue ~Buaut Kk Mu-
HOTaspy=

9.15 Opama =[onroe npowasnes

11.10 Komenua «=Pycckne geHomss

13.15 MNpwenwyesna «Apocnags

15.05 Menonpasa =3oHa Typhynex-
THOCTH®

16.30 Opama «Kapaes=

19.50 Komenua «He nocnars ne Ham....
[oHUaT=

21.35 Tpmnnep «~HouHo# Npogasew=

TV1000 Kivo

6.00 Menogpama «BapeHbga=

.00 Menogpama =opsMyna cyac-
TeA=

10.00 Komepnws «Mrpas

1200 NMpukniouenien =spnok Xonsc
M pokTop BarcoH. Kpoeasar
HAQNWEEs

1340 Tpunnep «Pycceuf Tpeyrong-
HME =

16.00 Opama «Mwcama K 3nkag=

18.10 Opama =PabwuHosn# sanskce

20,00 Komenus =ansmo-uoy M-
fioBt W Opywas

22.00 Komegwr «Wanuro-woy. Yea-
MEHWE W COTPYOHUYRCTRO

0.10 EpunusancHoe kHD =&gepa-

1.50 Opama «0x0THUE=

4.00 boegus, «KOHCEPBR

JRTEP-d M

5.45 Cogetcxue W'dwl

10.25 X “[lewa Buo®

12.20 Cepuan "Bricisi nunoTax

1410 19.45 Cepwan "PacnucaHune
cyped’

16.00 Xy "CyacTee No peyenTy”

1810 % th "Tpw nnwoc gaa”

21.35 X "Konskc MonqaHue"

0,25 Xy MefcTeyi no odcTanoexe!”

1.35 Xy "Kpaical \nn HOUHAA mader’

3.06 Xy Mpopeie”

4.45 CayHOorpexu

T¥Er

6.00 "HacTpoesmne”

8.05 "JHumEnonenwa”. KpyaeHwTepH

8.15 ABBI [eMra”

.40 17.50 1850 M

9.00 "Haww nobumele XWBOTHRIE

9.251.40 XSt "bonbiw ol Bansc”

11.05 Mfch "Bannpya”

11.30 14.30 17.30 2210 Cofibimun

11.50 NMpwurnawaer bopuc HoTkue'

1220 Xdy Tlogkmobew”

13.25 Bt "Cectpnua AngHymKa w
Apareuy Waanywka"

13.400.35 "Tlom saepx gHoM'

14.50 20.00 lopon HosocTeR

15.05 Merposka, 38"

15.20 "Bapbiwsa ¥ KyNRHap'

15.45 TanasTol W NoxNosHHUER. Bane-
Pl 30n0TyYEHH

17.00 "0CTopO#HD, MOWEHHUER!”

18.10 450 "XpOoHUKH MOCKOBCKOMD
Bema. Obnukn Mopane”

18.10 3.20 Tok-woy Tipaso ronoca’

2020 "FHuusnonequa’

20.25 22 35 X/ "YHerEHHEE BETROM”

1.20 Wb "OpaHx#esns ropnywen’

410 O'p "Apabckan secHa. Pesonmn-
usA Geina ownbEoi?”

TV XKI FLM

9.0017.00 1.00 Xd "Komannop”

9.5517.551.55 ¥/'d "HeswHoCHMaR
NErwocTE Bemra”

1250 20,50 4.50 X't "Komsgyuuwd®

15.00 23.00 7.00 Xid Mpodecena-
Han™

JETCKER MiP

2.00 8.00 14.00 X' Tlpu=nndeHng
MENEHBKOTD Namk"

3.05 9.05 15.05 M'c "Maty-pesasw’,
w'd “The Th, ronybar Jomyw-
Ka?.", ™Mack ¢ kyry ko, “3any
KoChEa M POOHAYOE

400 10.00 16.00 M'c "bonbwan aH-
UMKENONEZAA Npepogu’, s/
YymecHe® konoged’, m'ig Ko
nepasid?, "Mel ¢ Lepnoxom
Xonmmcom®

5.0017.00 1700 denbm-cxazka Tie-
OAHAA EHy4Yka”, m'th "bobuk B
rocTax Y Bapfoca’, "Mopome-
Hbl NECHW

B6.30 12.30 18.30 Mfc Terexga o
Joppo’

7.00 13.00 19.00 "Oercede danTa-
3K, w'ch " ENE3HER OpYyaaa’
"Bapesika’, "Komapos”

M
i5.00 PaapyisTen MUhos
6.50 Merazagogwl
7.50 1230 [I¥Kve W BO0PYSEHHEE
8.50 13.20 CoapemerHeie YyOeca
9.5014.10 3arankmn miaHeTh
10.50 B noucsax npuknnYeqHni
11.40 Oxeanpl
1500 3aragku BeeredHo
15.50 19.00 Cpenavo & CCCP
16.20 19.30 DaHTacTUECKME UCTO-
pUR
17.20 22 .00 Tpowkos geno
18.10 B noWCEax MCTAHG
23.40 Ype3sayaitue RCTOPMR
0.30 Mokep. HemnuoHaT MApa c Xen3-
an nosepa
1.20 Corposnwe.ua
2.10 Xich Nedwuwt
3.20 TalHeie sHaKRM
4.0 MecTwueckar YrpawHa

EUROSPORT
4.00 11.00 18.45 22.05 TeHHwc
8.00 CHykep
9.00 Axapeswseckan rpebng
14.00 Python
15.00 Banocnopt
2200 ledn, cetu Marc

CROPT 1
6.10 8.30 13.00 16.50 3.05 dy1Hon
8.00 22 00 Tonkd
1210 ASTOroHEs
14.50 1.05 TesHuc ATP 250
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.35 "AreHTH BAMAHWA"

450 Tpaega suzHn’
‘ 31 aBrycra \
TET
-1 6.00 Epanaw
6.00 Wror. 710 TawHuCH
6.20 3aespHoe woy B LMpke Ha LIBeT- g 00 Tenemyausw
HoM Gynbeape £.35 M/c "Cnewapusi. Mwa-kon”

6.30 BApLIUHA ¥ EYNWEAD

.05 A N3HE HA PAEHLLX

920 Mpasocnagsbii BECTHNK

9.50 Kro 6 gome xozAMHT

1015 Cemb yynec YepamHe

10,40 Kak ato?

1115 X/cp "Borgas XMensHULKWN

13.20 TeatpankHele CE30HL!

14.05 B roctex v [ TopooHa

14.55 Kpnaose 3epxano

16.50 3onoTol rycs

17.15 210 XynosecTEEHHAR ramsa-
CTHEZ. YemMnuosaT mupa

20,30 Croso pernoHam

2040 KabmeH: co0biThA Hegens

20.50 Meranor

21.001.20 Wrorw gHa

21.25 bes usHIypsl

21.55 YpanHCKan necHA

22 50 CynepnoTo, Tpodxa, KeHo

2310 KoHuept

1.45 0 rnagHomM

KAHAN "1+1"

6.25 'PemonT +°

7151930 455 TCH

8.00 "CaeTckan #u3Hs"

000 Kro tam?™

10,00 M “3xrps Swopnc”

10,05 W "bpatey Megee®oHOK - 27

11.25 1230 4.05 "Mup HanzHaHgy -
2 MiHowa'

13.50 MipAoes Hes rpaHuy”

15.45 "CrazouHan Pyoe”

16.25 'Bewepruid ksapran’

1830 "Paccmews Komeka - 3

20,00 ¥/ "Houb 8 myzes”

2215 X/ "AHMENVKA - MAPKN3A aH-
remoa’

0.50 X' “Tpowadue cnagaHEn’ (2)

2.25 Wiy "Cronbko y TeBa? (2)

HHTEP

555 Cepuan "doapka w3 XauaneTose-
KM-3°

6.401.50 ¥fh "Bokaan ona geonx”

930 "Bee oA mMamel’

10,00 TeTHAA KyxHA"

11.00 Cepwan "AHren 8 cepgue”

15.10 ¥/d Torosopw ©O MHOD O
nhaw

19.00 20.30 Cepwan "JdHwTedH. Te-
opiA noben”

20.00 1.20 "MogpobdHocTw”

23256 X'th "Tax OniBaeT

405 O/dy Ko voun Onany”

5.05 Cepwan "YyacTHoBbIE"

HOBBIH KAKAR

5.45 Soea Hodi

7. 10 Eyxne ona neows

8.00 10.00 Peenzop

1210 ¥YpaneCckue NEnbMEHA

13.50 Poixme

15.30 Cepnan "BopoH#HE"

18.00 X/'dh “AcTepusc w OGenMKE npo-
THE Liesapa”

20070 X' “AcTepuec W O0ennKC.
Meccua Kneonarpa”

2215 X1o z8epy?-2 (2)

0.15 X'tp "0ueHb CTpawHoe KAHD 3°
(2]

1.55 Cepwan "Munsie oSmadwmuL’
(2]

TV

435 dakTnl

5.10 CentaHok

6.25 K0o3nIpHaR #W3HE

i6.55 Cepuan "Mopckse IsAB0TH
B6.50 3ee3na YouTube

1000 Da4a

10.25 KeapTupHeId Bonpoc

11.25 Xi'h "Amaracw-2. [eti seTpa”
13.35 20.00 Cepwan "bpuraga”
18.45 Takmel. Beyap

19.00 YpezepMainpe HosooTh. WTo-

M

0,15 Xy "KpuryHe-2. OxoTa” (2)

210 %d "Jonoto MakkaHs® (2)

415 Cepwan "BocnoMUEHAHNA O Npo-
wrom”

5.30 Cepuan TleTpoe#a, 35. KomaHga
CemeHoBa’

11.30"Pevyoenii noxas’

12.00 ThaeHsIid cEMOeTENE

13.00 "Cryyaiisni ceuaeTens'

1380 X/'d "Crpaxosoi cnyyai”

1515 Cepuan "JaxEaramem’

19.00 Cepuan TaliHu cnegcTews - 47

23.00'Tapx apToMDGRNEHO D NEpH-
o

23.30 Capuan " KpunuHanwcThl, Meic-
NUTE K3K NPECTYMHAK (2]

1.15 Cepuan "3axos W nopAnok”. NMpe-
CTYMHBIE HAMEPEHUA (2]

2.40 Peuosud Qokaz’

9.00 MyneTHK ¢ NYHTHED M

940 Mo TMano u Ctey”

1040 M "Drurcurm

11.05 Mi'dh TIpwsknsdeHnR Anesyi-
K# 1 Epempl

13. 10 Cepwan "Bos MeHUMHE] - BEQb-
)

15.55 Koponega Bana 3

17.10 ¥/'th "Wposna moben”

18.00 X Takocn-3°

20.50 Buranska

22.00 KeHoe ByToBD

23.00 X/ Mwney” (2}

1.25 X "MecTs NOGPYHEK HEBECTH

255 [o pacceeTa

£Th

5.45 "Hawu niodumesie Mige”

6.40 X/ "Crpamaa’

7.55 "Kapaoke Ha Maiipane’

8.55 "Enwm noma’

10.00 "3pe3nean su3Hb. Pasmep He
UMEET 3HAYEHEA"

10.55 "ZeakeHi Ta wacnwei - I

15.10 "HaumoHanLHoE TaNaHT-wWwoy
Tanuywt Bce!-6

19.00 " ¥-DakTop - 4°

21.50 X "OxeHTNEMEHE YIa4M"

2340 " OeterTop nam -4

040X ] Vinrepaeeoysa” (2]

TPK "YKPARRA®

6.00 Cepuan "Burne”

6.10 CepefpaHuIi anenscuH

7.00 19.00 3.35 Cobwitee

710 Cepuan “"MHTEpHBI"

9.00 Taiinel 36e30. My®umHBl KaK
WEHIWHEI

10.00 Niwbne! Yekamn!

11.00 Oetckar Hosar Bonva

13.00 X/t TipespatHocTi noden”

15.00 Cepwan "Cana Bepw’

19.30 Dyrhon. Mpessep Nnra Yepa-
UHel WaxTep” - WeTannncr”

2120 X/tp "Mexanme" (2)

23.20 X "O1gen. Mo npasy”™ (2]

1.20 3.55 Cepwan "3eepofoii - 2°

& TERENARAR

6.30 13.40 0.00 "Kuesckoe spasn’

6.40 9.35 19.25 2 55 "Tema negenu’

700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23,00 1.00 2.00 "Bpema
HoBoCTEl"

750 10,15 12,10 0,30 2.15 "XpoHu-
KA HEBEnW'

830 He neperii garnag”

.25 YKDABTOKOHTWHEHT

9.50 "MoTop-HoEOCTH

1010 Hosocremetp”

11.710 “Tpancanccur

11,30 ABTonMECT-TeCT

12.15 "Bpema UHTEPELD'

13.10"Bnepépn sa Onusen!’

13.30"Opaiie”

14.10 23.50 "Neropus vonexa”

14.25 "Wrpa cynebsl

15.15 "KwHo ¢ Avusod Cokonosodl’

16.15 Apoesan’

17.25 "deepua mTewecTENi'

18.15 "OcofexHmi Barnag’

19.30 "MawnHa spemeHn’

2010 1.15 Moptpets ¢ Cepreem
Hopodiesapm’

2110 BonsWwan NoNETHES

21.403.00"0kHo B AMepury’

2200 B kabuHeTax”

22 30 "Mactep-knacc ¢ Haranko#
P

2.35 MpocTpacTeo npei’

TOHIRE

6.00 X/th "Kpacaseyl-myH4nHa

71.35 'bvie B kypea!”

B8.00 "Cnysba HosocTed "Coyn-
anbHbE mnec™

9.00 Tparegwa Tpocu Bypnakoeod

10,00 "CreTCKME XpOHUEA

10.40 X/th "HeaepoaTHOE napu™

13.30 3a cemeb mopei

14.00 I50N0UMA HASHA Ha SemMne

15.15 c "OxesHnk Gonswoi kow-
a’

16.00 23.15 I'c Pospestble yOWBaTE'

16.50 3.55 "Ponun. Tok-woy ¢ Orur-
puent BeigpeHeIM

17.35 "[IHEEHMK ANA poaWTENSH

18.15 4 20 "Umennuzaumna Incognita’

16.30 3.30 "CoumansHeld mmbs Bbi-
XOMHR

19.00 Nerenps Tavapa

20.00 MpomulwneHHaA pEBEOMIYNA

21.10 BopHed mwp

22.15 ToukK nepecedyesna

0.15 AwypHele menogiu (2)

0.30 Xfp Ta e WCTOPWA B CNEEYI-

tiesa romy” (2)

200 Xd "YoukcTaeHHBH cTpRNTII
(2)

4 30 "RYNOHECTEEHHEIE MCTOPUMW.
Bricokmi cTHNL

N1

7.00 11.50 "Midpm’

.00 M'c Poaoean nantepa v gpyasa

10.00 Mt Mnaneta cokposnw”

12.55 X' "Kpuk coesl”

14.45 "Paccumewm Komura’

15.40 Topofnedo B Yepaisi®

17 40" Maiigan's"

19.40 "BeuyspHud kaaptan

21.40 Cepuan "CeEpNLECTECTEEHHDE"
(2)

0.15 X'p "Hanpar nasunuHe’”

215 K'ip Tpuddpun » Tenvec: Ha
KpaH CYECTER'

[ F4

5.20 Mwp 3sezg

6.08 M'del

8.20 Deno akyca

9.35 ¥TpeHHAA noYTa

10.00 BockpeceHse ¢ KeapTanom
11.00 BxycHar nura

11.55 Caarnl y nNnTEI

13.00 BorkecTeeHHBA gU3aiH
14.00 Cemefnaid pazmep
15.40 23.00 X¥excean fopra
16.40 21.10 [MAHey

1740 1.25 KoHuept

22 05 [l'c CexpeThl cympbnl
0.05 MecHa roga

1.35 Liget Houw

[EPBBIR KAKAR. VRPARHA

5.009.0011.00 HoeocTi

510 ¥t Toeznka yepes ropog”

6.15 ¥'tp "Ha kpaii ceera...

7.45 " Crewapurn. HoBwR npUEnmye-
Hig"

E.00"Wrpaid, rapmose mobuman!”

8.40 "Cnogso nacTupr”

915 Cmak

9.55 "Haranes [YHOApEEa. 3anomHuTe
MEHR TakoH..."

11.15 "MasanbHuIA pemoHT

12.10 Capwan "Hacnencteo’

14.20 "Epanaw’

14.45 "Ceapebuwi nepenonox’

15.66517.15 "Henaw Bam._.*

17.00 BeyepHWE HOBOCTH

18.10 Tlepysd Ha yac”

19,15 Yrapaid menopumn”

20,00 Bpema’

2020 "CeronHa peyepom’

2205 X'th "DouHoKAM NpenocTagns-
ETCA ofwe T

23.50 Cepuan "JamMopo#eHHan nna-
HeTa"

1.35 X' "Korga HacymasT ceHTRips..

PTP-IIARETA
5.00% D Wy Tebr”
6.30 7.15 X/t Noppyru”
7.00 1000 13.00 19.00 Becw
B.30 Mgl
8.40 "YTpeHHAR noYTa”
915 "CybboTHAR
10015 "Mapwan necHn. Conosbes-
Cepoil”
11.10 M % "Mawa v megeeas’
11.35 ¥'ip "OoctorHus pecmyBnueu’
1320 MectHoe epemd. Bectu-Mock-

Ed

13.30 ™ecTHeeR DETEKTHE

14.00 “Topogox

14.25 "bercTeo o1 caepmi. Maprapu-
Ta BonoguHa'

15.20 E.4[I_R-f|:h "Onrgain Wrpe Ha ru-

Taps
17.05 0.50 "Cy6foTsmi seuep”
19.30 X D NMioboss He genuTcA HA 2°
23.05 X/tb "Monogosessl”
4.10 Topopok™. ainsect

HTE-MP

6.05"Cneta B CCCP. "HexHooT”

7.009.00 12.00 CarogHa

T.20 CaoTp

7.56 INagHar popora

8.25 Tomoemm © Anercesy JuMnHLE

9,25 Pycokan HauyWHES

955 "EynuHApHLIR NoeOuHOK”

10.55 KEapTupHei Eonpoc

1225 Bcem cMEPTAM Hazno™

13.15 "Haguw®

14.00 "Boaspawenwe Myxrapa-2°

1555 Anexcanpp Ay pousd. Menogen
H& NAMATE

16.35 CnecTEVE BENA....

17.30 Dbaop. YpeseudadHoe npowc-
WECTENE

16.00 LUeHTpansHOE TENEEANEHUE"

18.50 Cepwan YT PO-4

2230 "Wz nECHW CNOE HE BRKMHeWR!"

23.35 Cepwan "Mockea. LeHTpansHeIR
oRpyr-3°

1.30 "Haranes Nyepapesa. NMuyHan
WH3Hb BKTpUCH

240 Cepuan "MopCEre DEABINE-2

THT

6.00 3.05 3.35 4.05 Cepuan "Cyact-
NWELI EReCTE”

7.3 MT

8.00 Tomm-2. Lite”

9.00 "Nsa ¢ nonoewHo# noeapa”

9.30 'Mpo pexop”

10.00 "Wkona pemonta”

11.00 TypHywae_ net’

11.30 Cepwan CawaTaHa

13.00 "Comedy Woman®

14.00 "Komenu Knaf g KDpmane”

15.00 "Comedy Batn. baa rpanwy’

16.00 Cepwan MHTepan’

19,00 X'h Threwecrane 2 TamHCTEEH-
Hulid oCTpoE

21.00 "Komenn Knad’

2200115 Tom-2. lopog naoben”

23.00 "0om-2. Mocne zakaTa

23,303 "Camnil cTpawHaIi funsm
ar

2.15 Cepwan "Xop”

440 Cepuan "Cawa + Mawa®

5.06 5.30 M'c TwHremHw n3 Maga-
rackapa’

FTPK "KYReTYPR"

6.00 Monurea za YepasHy

6.05 [bixaHwe cnoea

B6.30 3enesbil Gym

7.00 Axxopael. Crenasd Typdyak, 4.3

7.30 Noprper

8.00 19.00 0.00 HoBoCTH KyNETYRLI

3.25 Tepputopua KwHD. 15-myTewe-
CTEWE - K MONONOMY NOKONRE-
HED B VEDAWHCKOM KUHD

9.15 AnDCTONECKNE MKOHE Kieeckod
Pyon

930 Ouanor

10.00 T.WepyeHko "KarepwHa Cnex-
TaKMb HAUWOHANEHO O aKane-
MUYECKDND TEaTpa um. M_3aHe-
KOBEUKOE

S 9-80-11 NEYEHME:
ANAEQrAA, MAOM, MAICTOMATHEA,

NPOCTaTHTd, 3ASHOMEl NPEgCTa-
TENBHOR MWene3bl, repneca, apr-

pO3a, APTPHTA W MHOFKK APYIHX

www.mohican.com.ua
«0OT3bIBbI O NEYEHUMHD

11.50 [waz-drectweant 8 Kokretens.
[eHs BTopo

12.35 fopon PoeHo. Mpownoe W Ha-
CTORWEE

13.00 Orwerpuid Josyos. "3eeags ol
MHTEMEan

13.35 Tenw 3abbmeid npegroa”

14.00 2.00 DecTweans TiensnoseHa
Taepue”. CNekTaknk

16.00 PamyTa

1715 Konecy™ - 25 net

18.00 McTopna YEpaWHbl B KapTHax.
Bnarocnosesne Pegopa OCT-
POMCEOrD

18.20 Napuca Kageiposa. Moa Mapus
JaHekoaeyEan, u.1

19.256 Apr-Eny6. Oxcana OpailHek

20.10 Bopuc BoanuuErA - cobupa-
TENk COKPOENALL

20.501.50 OocTede uenu

21.00 't "Nopora  cEATOA rope’

22.50 xas-pecweant 8 Koktehens.
[eHb TPETHI

23.20 MpasocnaEHER KaneHtape

0.25 ApT-Kny 0. M38ECTHERE Xy DOsHA-
KW YEpauHsI

0.50 Wrpoew. Tearp XX c1.Tearp "Ko-
Necd” PpopTyHE

PEH TR

.00 Xy Tpwapak

4.50 Cepwan "XonOCTRRR

.45 Yuctan pabora”

930 “Tepputopna sabmywnesmil”

11.30 "Hosoctn 24°

12.00 "BoeHHan Taidka’

14.00 "CrpaHroe gena’- "Woyenesne
CMEDTHHY

15.00 "CekpeTHbe TRppUTOpAR™ "Tlo
CoCEncTey ¢ boron”

16.00 Ta#ne rmupa™. "[opora B HAEY-

0d

17.00 "Crex cHBO3b X0X0T" KOHUEPT
M.3apgopHosa

20.45 Cepuan "B wioHe 41-ro”

0.50 ¥'dp "Axunnecoea nata’

KPT

6.00 7.05 5.40 "BosspaweHne KoTa
CMETAHEMHA"

6.30 "Tpanw®

6.40 3.45 Ting maneHerol KomMma-
HiAwW'

8.05 20 30 22 25 "He nepasli B3rnag

8.30 9.10 10005 11.20 "3xCKMI0INE
ONA CEMEN

9.00 2025 Tlorona”
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